

Årsredovisning

SW6 Consulting AB

556812-1031

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Jacobsson

2023-12-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver datakonsultverksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	1 898	1 457	1 872	1 573
Resultat efter finansiella poster	886	35	1 013	497
Soliditet %	82	80	81	78

Omsättningen har ökat med mer än 30 % beroende på höjda arvoden och ökad efterfrågan från kund.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 195 326	16 731
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-273 000	
- Balanseras i ny räkning		16 731	-16 731
- Årets resultat			575 363
- Belopp vid årets utgång	50 000	939 057	575 363

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	939 057
Årets resultat	575 363
<i>Summa</i>	<i>1 514 420</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	281 000
Balanseras i ny räkning	1 233 420
<i>Summa</i>	<i>1 514 420</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 897 811	1 457 278
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 897 811	1 457 278
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-194 532	-184 466
Personalkostnader	-950 121	-925 261
Summa rörelsekostnader	-1 144 653	-1 109 727
Rörelseresultat	753 158	347 551
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	276	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	133 462	-312 398
Räntekostnader och liknande resultatposter	-451	0
Summa finansiella poster	133 287	-312 398
Resultat efter finansiella poster	886 445	35 153
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-192 000	69 000
Summa bokslutsdispositioner	-192 000	69 000
Resultat före skatt	694 445	104 153
Skatter		
Skatt på årets resultat	-119 082	-87 422
Årets resultat	575 363	16 731

2

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 711 064	1 457 602
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 711 064</i>	<i>1 457 602</i>
Summa anläggningstillgångar		1 711 064	1 457 602
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		306 007	269 388
Övriga fordringar		34 989	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 479	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>385 475</i>	<i>269 388</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		622 976	482 741
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>622 976</i>	<i>482 741</i>
Summa omsättningstillgångar		1 008 451	752 129
SUMMA TILLGÅNGAR		2 719 515	2 209 731

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	939 057	1 195 326
Årets resultat	575 363	16 731
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 514 420	1 212 057
Summa eget kapital	1 564 420	1 262 057
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	842 000	650 000
Summa obeskattade reserver	842 000	650 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 013	2 813
Skatteskulder	0	26 468
Övriga skulder	193 735	164 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	116 347	104 211
Summa kortfristiga skulder	313 095	297 674
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 719 515	2 209 731

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-08-31	2022-08-31
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 770 000	1 650 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	120 000	120 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 890 000	1 770 000
	Ingående nedskrivningar	-312 398	-
	<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	133 462	-
	Årets nedskrivningar	-	-312 398
	Utgående nedskrivningar	-178 936	-312 398
	Redovisat värde	1 711 064	1 457 602

UNDERSKRIFTER

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska signatur

Oscar Jacobsson

Oscar Jacobsson

2023-11-21

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur 2023-11-22

Johan Franzén

Johan Franzén

Auktoriserad revisor
